
INVIATA PER COMPETENZA

AL SETTORE

i-ài -lr +. X t ,rr 76 " o5 -tot§

:,' ;. ,ij, r:,,1*, t :t ; :

edW
"tr
#,

. ..Ji . :'ì
,':i I 1' ''t.'\ "

CITTA DI ALCAMO

PROVINCIA DITRAPANI

**,1.*** * *{.**** * * *,* r.{< ** * r< *

- IV SETTORE SERVIZI TECNICI E MANUTENTIVI ED AMBIENTALI

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE

|r. c0518 DEL 3lHAR.2015

OGGETTO: Fornitura e posa in opera di strutture con 7 box presso il Rifugio Sanitario in Clda Tre

Noci in Alcamo

Liquidazione Ditta Salvaggio Saverio di Rosa Maria Salvaggio con sede legale in

Chiusa Sclafani (PA)

CIG:25D11E70D5

RISERVATO UFFICIO RAGIONERIA

Si attesta di aver eseguito i controlli ai sensi dell'art.184 comma 4 del D.LGS.267l2000 e dell'art. 2 comma I del D.LCS.286/99

dfi'funn zors

VISTO: IL RAGIONERE CENERALE

f-tc on sEBASIANo LUPPINo

)].i:ii{::l:



IL DIRIGENTE

Richiamata la Determina Dirigenziale di Settore n"02503 del 15/1212014 con la quale:

. si affidava alla Ditta "salvaggio Saverio di Rosa Maria Salvaggio , con sede legale a CHIUSA SCLAFANI

(PA) Via San Vito n. 139 per la fornitura e posa in opera di strutture con 7 box per cani presso il Rifugio

Sanitario in C/da Tre Noci in Alcamo, per un totale di € 8.000,00 oltre l.V.A. al 220/o soggetto al ribasso del

30,6333% oltre IVA al22% per un importo complessivo netto di €6.770.19 compreso LV.A.;

. e si dava atto che la somma di€6770,19 IVA compresa trova copertura finanziaria giusta determina n.

'1035 del 18t0612013 di impegno di spesa al Cap,232510/61 Cod, 1n1.2.01.05.01 "Acquisizione beni

immobili e relative manutenzioni straordinarie al patrimonio comunale L,R, 8/2000 residui anno2012.

Vista

la nota della Ditta Salvaggio Saverio di Rosa Maria Salvaggio del 1310512014, con la quale

comunica l'esistenza del conto corrente dedicato alla gestione dei movimenti finanziari relativi ai

Lavori di "Realizzazione di un rifugio sanitario in C.da Tre Noci" ai sensi dell'art. 3, comma 7, della

' L. 13612010 come modificato dal D.L. 18712010, presso la Banca UNICREDIT - Agenzia di

Palermo - IBAN: lT 84P02008046620001 03102194',

- nota prot. 59362 del 30.12.2014 con la quale comunicava di avere ultimato la fornitura e posa in

opera dei box per cani;

- la nota de]30t12t2014 della Ditta Salvaggio Saverio di Rosa Maria Salvaggio pervenuta agli atti di

questo Ente in data3011212014 prot. n' 59364, con la quale trasmette:

- La Fattura no 1612014 del 3011212014 della Ditta Salvaggio Saverio di Rosa Maria

Salvaggio relativa alla al pagamento per la fornitura e posa in opera di strutture con 7 box

per cani presso il "Rifugio Sanitario in C/da Tre Noci" in Alcamo per un importo

complessivo di€ 6,770,19 così distinto:

lmponibile

tvA220k
€ 5.549,34

€ 1.220.85

TOTALE FATTURA € 6,770,19

ll DURC emesso dalla Cassa Edile in data 26.01 .2015, pervenuto agli atti di questo Ente in data

06-02-2015 prot. n' 5446 dal quale si evince che la Ditta Salvaggio Saverio di Rosa Maria

Salvaggio risulta in regola con gli adempimenti assicurativi, previdenziali e sociali;

Preso atto del CERTIFICATO Dl VERIFICA Dl CONFORMITA' redatto dalla D.L. in data 08.01 .2015;

Ritenuto, pertanto, dover procedere al pagamento della Fattura n'1612014 del 30,12,2014, relativa al

pagamento per la fornitura e posa in opera di strutture con 7 box per cani presso il "Rifugio Sanitario in C/da

Tre Noci" in Alcamo ammontante ad € 5.549,34 + IVA al220k per€ 1 .220,85, per un importo complessivo

di € 6.770,19;

Viste le Leggi 8 giugno 1990 n. 142, e 7 agosto 1990, n, 241 come recepite rispettivamente dalle LL,RR.

n.48 dell'1 111211991e n.10 del 30/04/199'l;

Visto lo statuto comunale;



Visto il D. Lgs. 267 del lB-B-2000 e successive modifiche ed integrazioni, recante "Ordinamento finanziario

e contabile degli Enti locali";

Visto il D. Lgs. 16512001, vigente "Testo Unico del Pubblico lmpiego";

Vista la Legge n" 136/2010 come modificato dal D.L.18712010;

Vista la Deliberazione di C.C. n.173 del 30-10-2014 di approvazione del bilancio di previsione per l'esercizio

finanziario 201 412016',

Vista la Deliberazione di G.M. n' 394 del27-11-2014 di approvazione PEG 201412016.

DETERMINA

per i motivi di cui in premessa

1) di liquidare e pagare, alla Ditta Salvaggio Saverio di Rosa Maria Salvaggio la Fattura n' 1612014de|

30.12.2014, relativa alla fornitura e posa in opera di strutture con 7 box presso il Rifugio Sanitario in

C/da Tre Noci in Alcamo ad € 5.549,34 + IVA al22% per € 1 .220,85, per un importo complessivo di €

6.770,19 mediante accredito presso la Banca UNICREDIT - Agenzia di Palermo - IBAN: lT

84P0200804662000103'102194 così come indicato nella fattura e nella nota di comunicazione del

conto corrente dedicato del 1310512014',

2) di dare atto che alla spesa derivante dal presente provvedimento pari a € 6.770,19= comprensiva di

tutti gli oneri di legge, si farà fronte con prelevamento al Cap. 232510161 cod. int, 2.01,05.01

"Acquisizione beni immobili e relative manutenzioni straordinarie, al patrimonio comunale L.R. 8i2000

residui anno 2012',

3) di dare atto che il costo dell'opera sarà iscritto nel Registro dei beni immobili all'atto in cui verranno

effettuatitutti i pagamenti relativi all'opera diche trattasi;

4l di inviare il presente atto al Settore Ragioneria ai fini della compilazione del mandato di pagamento,

secondo quanto indicato nello stesso;

5) di dare atto che la presente determinazione è soggetta a pubblicazione all'albo pretorio, nonché sul

sito web www.comune.alcamo.tp.it di questo Comune per 15 giorni consecutivi.



!e- '* i# # rt

CERT I F I C AT O D I P U BBLI C AZIONE

ll sottoscritto Segretario Generale, Vista l'attestazione del messo Comunale, certifica che copia della

presente determinazione è stata posta pubblicata all'Albo Pretorio, nonché sul sito web

www,comune.alcamo.tp.it di questo comune per gg. '15 consecutivi dal 

- 

e che contro la

stessa non sono state presentate opposizioni o reclaml.

I

Alcamo lì- 
L sEGRETARto GENERALE

D r. C ristof oro Ri c u p ati


